

**Pub'en ApS**

**Jægergårdsgade 62, st., 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2024**

---

**CVR-nr. 26 10 39 24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2025.

---

**Lise Søndergaard Basse**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Pub'en ApS  
Jægergårdsgade 62, st.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26 10 39 24  
Stiftet: 27. juni 2001  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

### Direktion

Lise Søndergaard Basse

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.315.709 mod 1.139.342 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 277.289 mod 103.821 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.315.709</b>	<b>1.139.342</b>
1 Personaleomkostninger	-942.892	-998.382
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.919	-4.460
<b>Driftsresultat</b>	<b>363.898</b>	<b>136.500</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25	-162
<b>Resultat før skat</b>	<b>363.873</b>	<b>136.338</b>
Skat af årets resultat	-86.584	-32.517
<b>Årets resultat</b>	<b>277.289</b>	<b>103.821</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	142.289	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.179
<b>Disponeret i alt</b>	<b>277.289</b>	<b>103.821</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.218	40.137
Materielle anlægsaktiver i alt	31.218	40.137
Deposita	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>71.218</b>	<b>80.137</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	71.547	65.221
Varebeholdninger i alt	71.547	65.221
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.046	2.515
Periodeafgrænsningsposter	20.050	20.050
Tilgodehavender i alt	22.096	22.565
Likvide beholdninger	938.684	764.125
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.032.327</b>	<b>851.911</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.103.545</b>	<b>932.048</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	449.181	306.892
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>709.181</u></b>	<b><u>553.892</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.000	3.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.000</u></b>	<b><u>3.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	84.584	26.517
Anden gæld	306.780	348.639
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	391.364	375.156
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>391.364</u></b>	<b><u>375.156</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.103.545</u></b>	<b><u>932.048</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	325.071	117.800	567.871
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.179	122.000	103.821
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	306.892	122.000	553.892
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	142.289	135.000	277.289
	<b>125.000</b>	<b>449.181</b>	<b>135.000</b>	<b>709.181</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	841.079	874.851
Pensioner	86.254	103.663
Andre omkostninger til social sikring	7.524	8.141
Personalemkostninger i øvrigt	8.035	11.727
	<u>942.892</u>	<u>998.382</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>25</u>	<u>162</u>
	<u>25</u>	<u>162</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.		
<b>4. Eventualposter</b>		
Huslejeforpligtelser udgør ca. t.kr. 27.		
